
Město Pec pod
Pec pod Sněžkou

Sněžkou
230, 542 2l

datum vyvěšení: 11.1.2022
datum sneseni:

zNAMEN í

oZ nakládat s maj etkem města

V souladu se zákonem é. 12812000 Sb. v platném znéní (Obecní zíizeni) oznamujeme, že
Město Pec pod Sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Pronájem na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou od t.8.2022, resp. od
pozdějšího dohodnutého data, části budovy čp. 250 - objekt pro dopravu postavený na
st.p.č. 323 zastavěná plocha a nádvoří, zahrnující pouze prostor garáůe o rozměrech 3r4

x 4r4 m se samostatným vstupem, umístěny v horní (severní) části budovyn v kú. Pec pod
Sněžkou.

Jedná se prostor (místnost) v budově bývalé spodní stanice LD na Sněžku v Růžovém dole.
Předmětem pronájmu nejsou prostory zde neuvedené. Zámérelnžadatele o pronájem garáňe je
provoz dílny s drobnou kovovýrobou.

Navržená cena nájmu činí: 2.000,-- Kč/měsíc bez DPH + náklady na spotřebovanou
energii celé budovy, které budou nájemci městem přefakturovány dle skutečné spotřeby
(budova není vytápěna a není napojena nakanalizaci).

Žádosti kzáměru, návrhy a připomínky kzáměru může kdokoliv předkládat písemnou
formou na Městsloý uřad Pec pod Sněžkou do 29.7.2022 do 11.00 hodin.

o
áměru

Alan Tomášek

- ffi*ffift:--i
lprc póbŠN"ržKoul
l,'. r{,,2zi]l81 l§,§zoulalall


